Spécification de produit

Couvercle a pression, avec bec verseur, PE, Page 1
rouge, 100 piece(s)/sachet

Description d'article

Numeéro de commande 76.1477.100

Description d'article Couvercle a pression, avec bec verseur, compatible avec
gobelet de 125 ml 75.1355, matériau : PE, rouge, 100
piece(s)/sachet

Code NACRES NB.17

Caractéristiques du produit

Type de fermeture couvercle a pression
Version avec bec verseur
Compatible avec gobelet de 125 ml 75.1355
Matériau et coloris

Matériau du produit Polyéthyléne (PE)

Couleur du produit rouge

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.
Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
préavis.

Date de publication: Le présent document a été élaboré par
2024-09-03 voie électronique et est valable sans i
signature. SARSTEDT



7

Spécification de produit

Couvercle a pression, avec bec verseur, PE,
rouge, 100 piece(s)/sachet

Page 2

Pureté et certification

Catégorie de produit
Certifié CE
Alloti

Conditionnement

Minimum order qty.

Type d'emballage intérieur

pieces / boite

pieces / carton
pieces / pallet
Profondeur du carton
Largeur du carton
Hauteur du carton
Volume du carton
Poids du produit
Poids du carton
Code EAN de la boite
Code EAN du carton
d'emballage

In vitro-Diagnostic, CE
Fournisseur CE
oui

1000

sachet

100

1000

24000

59 mm

40 mm

28 mm

0.0646 cbm
0.0037 kg

4.57 kg
4038917129411
4042836001604

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.

Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
préavis.

Date de publication:
2024-09-03

Le présent document a été élaboré par
voie électronique et est valable sans
signature.

\ SARSTEDT



