



**Spécification de produit**  
**Couvercle à pression, avec bec verseur, PE,**  
**rouge, 100 pièce(s)/sachet**

**Page 1**



### **Description d'article**

Numéro de commande

76.1477.100

Description d'article

Couvercle à pression, avec bec verseur, compatible avec gobelet de 125 ml 75.1355, matériau : PE, rouge, 100 pièce(s)/sachet

Code NACRES

NB.17

### **Caractéristiques du produit**

Type de fermeture

couvercle à pression

Version

avec bec verseur

Compatible avec

gobelet de 125 ml 75.1355

### **Matériaux et coloris**

Matériaux du produit

Polyéthylène (PE)

Couleur du produit

rouge

Il s'agit de la spécification actuelle relative à ce produit.  
Sarstedt se réserve le droit d'apporter à tout moment des modifications partielles ou totales au contenu sans aucun préavis.

Date de publication:  
2024-09-03

Le présent document a été élaboré par voie électronique et est valable sans signature.



**SARSTEDT**



**Spécification de produit**  
**Couvercle à pression, avec bec verseur, PE,**  
**rouge, 100 pièce(s)/sachet**

**Page 2**

### Pureté et certification

Catégorie de produit	In vitro-Diagnostic, CE
Certifié CE	Fournisseur CE
Allotि	oui

### Conditionnement

Minimum order qty.	1000
Type d'emballage intérieur	sachet
pièces / boite	100
pièces / carton	1000
pièces / pallet	24000
Profondeur du carton	59 mm
Largeur du carton	40 mm
Hauteur du carton	28 mm
Volume du carton	0.0646 cbm
Poids du produit	0.0037 kg
Poids du carton	4.57 kg
Code EAN de la boite	4038917129411
Code EAN du carton	4042836001604
d'emballage	

Il s'agit de la spécification actuelle relative à ce produit.  
Sarstedt se réserve le droit d'apporter à tout moment des modifications partielles ou totales au contenu sans aucun préavis.

